PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.12. 2015  № 1781
              г. Белокуриха
О создании Центра тестирования по выполнению нормативов испытаний (тестов) комплекса ГТО
В соответствии с Законом Алтайского края от 11.09.2008 № 68-ЗС «О физической культуре и спорте в Алтайском крае», Указом Президента Российской Федерации от 24.03.2014 № 172 «О Всероссийском физкультурно-оздоровительном комплексе «Готов к труду и обороне» (ГТО)», руководствуясь ч. 7 ст. 46 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Комитету по физической культуре и спорту администрации города Белокуриха Алтайского края организовать создание Центра тестирования по выполнению нормативов испытаний (тестов) комплекса ГТО на базе МБУ ДО «ДЮСШ» города Белокуриха.
2. Центру тестирования МБУ ДО «ДЮСШ» города Белокуриха определить места тестирования по выполнению нормативов испытаний (тестов) комплекса ГТО.

3. Комитету по образованию и делам молодежи администрации города Белокуриха Алтайского края назначить ответственных лиц и обеспечить принятие нормативов испытаний (тестов) комплекса ГТО на базе школьных площадок.
4. Центру тестирования МБУ ДО «ДЮСШ» города Белокуриха обеспечить все образовательные организации города Белокуриха нормативными документами, необходимыми для принятия нормативов испытаний (тестов) комплекса ГТО.
5. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном интернет - сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам М.В. Ясинскую.
Глава администрации города                                                                   К.И. Базаров